
ZARZĄDZENIE NR 35/17
WÓJTA GMINY ŻARY

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.), art. 222, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) oraz § 9 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XXIV/166/16 Rady Gminy Żary z dnia 29 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Żary na 2017 rok zarządza się, co następuje:

§ 1. 1 Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami – zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 1 Budżet po zmianach wynosi:

1) dochody budżetu w kwocie 46.456.953,77 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie 46.333.193,77 zł,

b) majątkowe w kwocie 123.760 zł,

2) wydatki budżetu w kwocie 46.756.953,77 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie 39.313.509,52 zł,

b) majątkowe w kwocie 7.443.444,25 zł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy

Leszek Mrożek

Id: 70CD3124-363D-444F-8ED8-0DA68629BC62. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 35/17 
Wójta Gminy Żary 
z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 231 217,126 600,00 237 817,12

01095 Pozostała działalność 231 217,12 236 217,125 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 231 217,12 231 217,12

750 Administracja publiczna 26 432,0063 066,40 89 498,40

75011 Urzędy wojewódzkie 26 432,00 44 768,0018 336,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
18 336,00 26 432,00 44 768,00

852 Pomoc społeczna 20 535,23922 788,86 943 324,09

85215 Dodatki mieszkaniowe 319,23 1 010,09690,86

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
690,86 319,23 1 010,09

85216 Zasiłki stałe 19 000,00 361 000,00342 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 342 000,00 19 000,00 361 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 216,00 105 092,00103 876,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 220,00 1 216,00 2 436,00

855 Rodzina 67,0011 695 027,00 11 695 094,00

85503 Karta Dużej Rodziny 67,00 94,0027,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
27,00 67,00 94,00

46 178 702,42 46 456 953,77278 251,35Razem:

Id: 70CD3124-363D-444F-8ED8-0DA68629BC62. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 35/17 
Wójta Gminy Żary 
z dnia 27 kwietnia 2017 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 231 217,123 297 200,57 3 528 417,69

01095 Pozostała działalność 231 217,12 231 217,120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 480,47 2 480,47

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 053,20 2 053,20

4430 Różne opłaty i składki 0,00 226 683,45 226 683,45

600 Transport i łączność 15 807,003 529 802,67 3 545 609,67

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 300,00 583 090,26581 790,26

4300 Zakup usług pozostałych 203 031,00 1 300,00 204 331,00

60016 Drogi publiczne gminne 14 507,00 2 080 022,412 065 515,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 730 000,00 14 507,00 744 507,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00322 743,80 322 743,80

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 320 599,28320 599,28

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 103 598,48 - 2 100,00 101 498,48

4480 Podatek od nieruchomości 20 000,00 2 100,00 22 100,00

750 Administracja publiczna 26 432,004 168 271,00 4 194 703,00

75011 Urzędy wojewódzkie 26 432,00 44 768,0018 336,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 317,00 22 028,43 37 345,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 644,00 3 853,78 6 497,78

4120 Składki na Fundusz Pracy 375,00 549,79 924,79

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00801 630,96 801 630,96

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 754 530,96754 530,96

4260 Zakup energii 20 000,00 - 7 100,00 12 900,00

4270 Zakup usług remontowych 6 250,00 7 100,00 13 350,00

758 Różne rozliczenia - 15 807,00534 535,00 518 728,00

Id: 70CD3124-363D-444F-8ED8-0DA68629BC62. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 15 807,00 516 428,00532 235,00

4810 Rezerwy 532 235,00 - 15 807,00 516 428,00

801 Oświata i wychowanie 0,0012 482 195,20 12 482 195,20

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 446 721,00446 721,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 446,00 - 685,00 4 761,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 923,00 685,00 3 608,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 564 485,00564 485,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 389 745,00 - 30,00 389 715,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 102,00 30,00 27 132,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 209,00 - 120,00 3 089,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 641,00 120,00 2 761,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
0,00 159 707,00159 707,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 254,00 - 30,00 114 224,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 012,00 30,00 3 042,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 444 715,00444 715,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 329 315,00 - 1 046,00 328 269,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 857,00 1 040,00 10 897,00

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 0,00 6,00 6,00

851 Ochrona zdrowia 0,00117 520,00 117 520,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 106 000,00106 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 428,00 - 127,00 16 301,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

812,00 127,00 939,00

852 Pomoc społeczna 20 535,232 250 585,86 2 271 121,09

85215 Dodatki mieszkaniowe 319,23 52 610,0952 290,86

3110 Świadczenia społeczne 52 277,31 312,97 52 590,28

4300 Zakup usług pozostałych 13,55 6,26 19,81

85216 Zasiłki stałe 19 000,00 361 000,00342 000,00

Id: 70CD3124-363D-444F-8ED8-0DA68629BC62. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 3

3110 Świadczenia społeczne 342 000,00 19 000,00 361 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 216,00 672 011,00670 795,00

3110 Świadczenia społeczne 2 800,00 1 200,00 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 483 989,00 134,00 484 123,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 352,00 - 134,00 36 218,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 914,00 16,00 14 930,00

855 Rodzina 67,0011 856 945,00 11 857 012,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 7 234 000,007 234 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 559,00 42,00 62 601,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 757,00 - 42,00 3 715,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 4 501 000,004 501 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 388,00 27,00 132 415,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 661,00 - 27,00 10 634,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 - 5,00 95,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 165,00 5,00 9 170,00

85503 Karta Dużej Rodziny 67,00 94,0027,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27,00 67,00 94,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 943 058,29 2 943 058,29

90095 Pozostała działalność 0,00 31 070,0031 070,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 800,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 510,00 - 800,00 27 710,00

46 478 702,42 46 756 953,77278 251,35Razem:

Id: 70CD3124-363D-444F-8ED8-0DA68629BC62. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 231 217,12

01095 Pozostała działalność 231 217,12

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

231 217,12

750 Administracja publiczna 44 768,00

75011 Urzędy wojewódzkie 44 768,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

44 768,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
2 450,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 450,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 450,00

752 Obrona narodowa 1 500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 500,00

852 Pomoc społeczna 74 946,09

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

63 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

63 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 010,09

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 010,09

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 436,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 436,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

8 500,00

855 Rodzina 11 675 094,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 234 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci 

7 234 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 441 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 441 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 94,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2017 rok

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 35/17

Wójta Gminy Żary

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

Dochody

Id: 70CD3124-363D-444F-8ED8-0DA68629BC62. Podpisany Strona 6



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

94,00

12 029 975,21

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 231 217,12

01095 Pozostała działalność 231 217,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 480,47
4300 Zakup usług pozostałych 2 053,20
4430 Różne opłaty i składki 226 683,45

750 Administracja publiczna 44 768,00

75011 Urzędy wojewódzkie 44 768,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 345,43
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 497,78
4120 Składki na Fundusz Pracy 924,79

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
2 450,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 450,00

752 Obrona narodowa 1 500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

852 Pomoc społeczna 74 946,09

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

63 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 63 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 010,09

3110 Świadczenia społeczne 990,28
4300 Zakup usług pozostałych 19,81

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 436,00

3110 Świadczenia społeczne 2 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 36,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00

855 Rodzina 11 675 094,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 234 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 176,00
3110 Świadczenia społeczne 7 127 094,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 601,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 715,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 579,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 625,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 769,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 253,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 441 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 464,00
3110 Świadczenia społeczne 4 079 651,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 415,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 634,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 256 977,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 505,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 170,00
4270 Zakup usług remontowych 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 95,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 170,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 137,00

85503 Karta Dużej Rodziny 94,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94,00

12 029 975,21Razem:

Wydatki

Razem:

Id: 70CD3124-363D-444F-8ED8-0DA68629BC62. Podpisany Strona 7



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 35/17 Wójta Gminy Żary

z dnia 27 kwietnia 2017 roku

wprowadzającego zmiany w uchwale budżetowej gminy na 2017 rok

Podstawą do dokonania zmian w budżecie jest otrzymanie wniosków o zmiany w planie.

Dochody

Rozdział 01095 § 2010 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 231.217,12 zł w związku z otrzymaniem
dotacji na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do
produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu
poniesionych przez gminy za I okres płatniczy 2017 r. (zadanie zlecone).

Rozdział 75011 § 2010 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 26.432 zł w związku z otrzymaniem dotacji
na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w II kwartale 2017 r. (zadanie zlecone).

Rozdział 85215 § 2010 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 319,23 zł w związku z otrzymaniem dotacji
na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii
elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania w II kwartale 2017 r.(zadanie zlecone).

Rozdział 85216 § 2030 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 19.000 zł z przeznaczeniem na
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca
2004 r. o pomocy społecznej.

Rozdział 85219 § 2010 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.216 zł z przeznaczeniem na wypłacanie
wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3
ustawy o pomocy społecznej (zadanie zlecone).

Rozdział 85503 § 2010 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 67 zł w związku z otrzymaniem dotacji na
realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej
Rodziny (zadanie zlecone).

Wydatki

Rozdział 01095 § 4210, 4300, 4430 - zwiększenie planu wydatków o łączną kwotę 231.217,12 zł w związku
z otrzymaniem dotacji na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania
w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy za I okres płatniczy 2017 r. (zadanie zlecone).

Rozdział 60004 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.300 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie
środków na wprowadzenie zmian w aktualnych zezwoleniach (rozkładach jazdy) komunikacji publicznej
w miejscowościach: Mirostowice Dolne, Mirostowice Górne, Drożków, gdzie wyznaczono nowe przystanki
autobusowe (środki z rezerwy ogólnej zarządu).

Rozdział 60016 § 6050 - zwiększenie planu wydatków na zadanie "Modernizacja drogi Dąbrowiec dz. nr 25„
o łączną kwotę 37.904 zł, z tego kwota 14.327 zł z oszczędności z zadania "Modernizacja drogi Siodło dz. nr
283", kwota 9.070 zł z oszczędności z zadania ”Modernizacja nawierzchni drogi nr 304 w m. Bogumiłów" oraz
kwota 14.507 zł z rezerwy ogólnej zarządu.

Rozdział 70005 § 4400, 4480 - przesunięcia między paragrafami na kwotę 2.100 zł w celu zabezpieczenia
środków na podatek od nieruchomości.

Rozdział 75011 § 4010, 4110, 4120 - zwiększenie planu wydatków o łączną kwotę 26.432 zł w związku
z otrzymaniem dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w II kwartale 2017 r. (zadanie
zlecone).

Rozdział 75412 § 4260, 4270 - przesunięcia między paragrafami na kwotę 7.100 zł w celu zabezpieczenia
środków na naprawę lekkiego pojazdu pożarniczego z OSP Złotnik.

Rozdział 90095 § 4210, 4300 - przesunięcia miedzy paragrafami na kwotę 800 zł w celu zabezpieczenia
środków na zakup materiałów i wyposażenia.

Id: 70CD3124-363D-444F-8ED8-0DA68629BC62. Podpisany Strona 1



Zespół Szkół w Grabiku

Rozdział 80149 § 4010, 4040 - przesunięcia między paragrafami na kwotę 30 zł w celu dostosowania planu
do faktycznego wykonania.

Rozdział 80150 § 4010, 4040, 4570 - przesunięcia między paragrafami na łączną kwotę 106 zł w celu
dostosowania planu do faktycznego wykonania.

Zespół Szkół w Złotniku

Rozdział 80103 § 4210, 4240 - przesunięcia miedzy paragrafami na kwotę 685 zł w celu zabezpieczenia
środków na zakup pomocy dydaktycznych.

Rozdział 80106 § 4210, 4240 - przesunięcia miedzy paragrafami na kwotę 120 zł w celu zabezpieczenia
środków na zakup pomocy dydaktycznych.

Szkoła Podstawowa w Sieniawie Żarskiej

Rozdział 80106 § 4010, 4040 - przesunięcia między paragrafami na kwotę 30 zł w celu dostosowania planu
do faktycznego wykonania.

Rozdział 80150 § 4010, 4040 - przesunięcia między paragrafami na kwotę 300 zł w celu dostosowania planu
do faktycznego wykonania.

Zespół Szkół w Bieniowie

Rozdział 80150 § 4010, 4040 - przesunięcia między paragrafami na kwotę 640 zł w celu dostosowania planu
do faktycznego wykonania.

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Żarach

Rozdział 85154 § 4300, 4700 - przesunięcia między paragrafami na kwotę 127 zł w celu dostosowania planu
do faktycznego wykonania.

Rozdział 85215 § 3110, 4300 - zwiększenie planu wydatków o łączną kwotę 319,23 zł w związku
z otrzymaniem dotacji na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców
wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania w II kwartale 2017 r.(zadanie zlecone).

Rozdział 85216 § 3110 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 19.000 zł z przeznaczeniem na
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca
2004 r. o pomocy społecznej.

Rozdział 85219 § 3110, 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.216 zł z przeznaczeniem na
wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz
ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej (zadanie zlecone).

Rozdział 85219 § 4010, 4040 - przesunięcia między paragrafami na kwotę 134 zł w celu dostosowania planu
do faktycznego wykonania.

Rozdział 85501 § 4010, 4040 - przesunięcia między paragrafami na kwotę 42 zł w celu dostosowania planu
do faktycznego wykonania (zadanie zlecone).

Rozdział 85502 § 4010, 4040 - przesunięcia między paragrafami na kwotę 27 zł w celu dostosowania planu
do faktycznego wykonania (zadanie zlecone).

Rozdział 85502 § 4280, 4300 - przesunięcia między paragrafami na kwotę 5 zł w celu dostosowania planu do
faktycznego wykonania (zadanie zlecone).

Rozdział 85503 § 4210 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 67 zł w związku z otrzymaniem dotacji na
realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej
Rodziny (zadanie zlecone).

Id: 70CD3124-363D-444F-8ED8-0DA68629BC62. Podpisany Strona 2




